KACANIKU

Kuvendi i Komunés
Skupstina Opstina
Municipal Assambly

Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo
Drejtoria ¢ Arsimit dhe Kulturés
04 Nr.111-11526/2015
Kaganik,29.05.2015

Njoftim
Pér anulimin ¢ konkursit pér pozitat:

I.Drejtor n&€ QEAP  Agimi ** Kacanik, dhe
2.Drejtor né€ SHFMU ” Nazmi Osmani “ Elezaj .

Anulimi i konkursit behet me rekomandimet e Komisionit Pérzgjedhés pér drejtor

t¢ shkollave, sipas shkresés s& datés 28.05.2015

Faleminderit pér mirékuptim!
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